Зарегистрировано в Минюсте России 8 августа 2019 г. N 55521

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
от 19 июля 2019 г. N 434

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 8 ПОРЯДКА ВЗИМАНИЯ И ВОЗВРАТА ПЛАТЫ
ЗА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ СВЕДЕНИЙ, СОДЕРЖАЩИХСЯ В ЕДИНОМ

ГОСУДАРСТВЕННОМ РЕЕСТРЕ НЕДВИЖИМОСТИ, И ИНОЙ ИНФОРМАЦИИ,
УТВЕРЖДЕННОГО ПРИКАЗОМ МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РОССИИ

ОТ 23 ДЕКАБРЯ 2015 Г. N 967

В целях приведения нормативной правовой базы Минэкономразвития России в

соответствие с законодательством Российской Федерации приказываю:

Внести изменение в пункт 8 порядка взимания и возврата платы за предоставление

сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, и иной

информации, утвержденного приказом Минэкономразвития России от 23 декабря 2015 г. N

967 (зарегистрирован в Минюсте России 28 марта 2016 г., регистрационный N 41597 (с

изменениями, внесенными приказами Минэкономразвития России от 9 декабря 2016 г. N 799

(зарегистрирован в Минюсте России 26 декабря 2016 г., регистрационный N 44963), от 29

июня 2018 г. N 344 (зарегистрирован в Минюсте России 21 сентября 2018 г.,

регистрационный N 52214), заменив слова "способами, указанными в запросе" словами "на

адрес электронной почты, указанный в запросе, или веб-сервис, посредством которого подан

запрос".

Министр

М.С.ОРЕШКИН